[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 июня 2021 г.  №  448
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи  на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  31 декабря 2020 г.  № 1283 (в ред. от 10.02.2021 №79):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2021 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «80 391 584,00» заменить на сумму «94 476 646,71»;

в четвертой колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

в пятой колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

в седьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

в восьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

в четвертой колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

в пятой колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

в седьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

в восьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;
1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «83 407 409,71» заменить на сумму «97 492 472,42»;
в четвертой колонке сумму «75 984 306,50» заменить на сумму «82 318 656,50»;

в пятой колонке сумму «73 006 854,00» заменить на сумму «79 341 204,00»;

в седьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

в восьмой колонке сумму «6 947 300,00» заменить на сумму «14 698 012,71»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «55 139 464,88» заменить на сумму «61 514 192,90»;

в четвертой колонке сумму «55 139 464,88» заменить на сумму «61 473 814,88»;

в пятой колонке сумму «54 672 809,00» заменить на сумму «61 007 159,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «40 378,02»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «40 378,02»;
1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «40 143 771,80» заменить на сумму «45 827 034,11»;

в четвертой колонке сумму «40 143 771,80» заменить на сумму «45 796 021,80»;

в пятой колонке сумму «39 939 298,00» заменить на сумму «45 591 548,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «31 012,31»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «31 012,31»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «11 595 782,66» заменить на сумму «12 287 248,37»;

в четвертой колонке сумму «11 595 782,66» заменить на сумму «12 277 882,66»;

в пятой колонке сумму «11 473 511,00» заменить на сумму «12 155 611,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 365,71»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 365,71»;
1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «25 621 236,74» заменить на сумму «33 331 571,43»;

в седьмой колонке сумму «5 100 000,00» заменить на сумму «12 810 334,69»;

в восьмой колонке сумму «5 100 000,00» заменить на сумму «12 810 334,69»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «16 525 127,72» заменить на сумму «25 407 462,41»;

в четвертой колонке сумму «10 949 324,51» заменить на сумму «12 121 324,51»;

в пятой колонке сумму «9 477 803,00» заменить на сумму «10 649 803,00»;

в седьмой колонке сумму «5 100 000,00» заменить на сумму «12 810 334,69»;

в восьмой колонке сумму «5 100 000,00» заменить на сумму «12 810 334,69»;
1.1.10. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «9 096 109,02» заменить на сумму «7 924 109,02»;

в четвертой колонке сумму «9 096 109,02» заменить на сумму «7 924 109,02»;

в пятой колонке сумму «8 856 242,00» заменить на сумму «7 684 242,00»;

1.2. В таблице Раздела III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2021г. и плановый период 2022-2023гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «25 621 236,74» заменить на сумму «33 331 571,43»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «25 621 236,74» заменить на сумму «33 331 571,43»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «25 621 236,74» заменить на сумму «33 331 571,43»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «25 621 236,74» заменить на сумму «33 331 571,43».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов